



Barry Callebaut Vending UK Ltd
Sovereign Way,
Chester,
CH1 4QJ
Telephone: 01244 370500
Facsimile: 01244 392919
e-mail: beverages_uk@barry-callebaut.com

PRODUCT SPECIFICATION

- PRODUCT:** Kreamer (AVS)
- CODE:** 303552
- DESCRIPTION:** Free flowing creamy white powder used as a Tea / Coffee Whitener in vending machines.
- ORGANOLEPTIC DATA:** The product shall contain no off odours or flavours and will be characteristic of a previously accepted sample or delivery.
- NUTRITIONAL DATA:** (Typical per 100g)
- | | |
|-------------------|----------|
| Energy kJ/kcal | 2324/552 |
| Carbohydrate | 61.4% |
| - of which sugars | 52.13% |
| Fat | 32.16 |
| SATS | 32.16 |
| TFA | 0.55 |
| PUFA | 0.0 |
| MUFA | 0.0 |
| Protein | 2.32% |
| Ash | 2.32% |
| Moisture | 1.23% |
| Sodium | 0.05% |
- LIST OF INGREDIENTS:** Lactose, Refined Hardened Coconut Oil, Glucose Syrup, Flowing Agent Silicon Dioxide (E551), Caseinate, Stabiliser Sodium Polyphosphate (E452i, Dipotassium Phosphate (E340ii).
- ALLERGY ADVICE:** Contains Milk Product (Lactose).
- Product may contain trace elements of Glucose Syrup from Wheat and Maize.
- STORAGE / SHELF LIFE:** 12 Months from date of receipt when stored in sealed original containers in cool, dry conditions away from direct sunlight and free from infestation according to GMP.

FOOD TOLERANCES:

Contains:	Yes / No
Cereals containing Gluten	NO
Soybean or Soybean Products	NO
Milk OR Milk Derivatives	YES
Crustacean and crustacean products	NO
Shellfish and shellfish products	NO
Fish	NO
Eggs	NO
Celery and similar products	NO
Mustard and Mustard products	NO
Seeds and Seed products	NO
Sesame Seeds and products	NO
Peanuts	NO
Nuts	NO

CONTAINS:

	Yes / No	Details
Genetically Modified Ingredients	NO	
Artificial Antioxidants	NO	
Artificial Colours	NO	
Artificial Flavourings	NO	
Artificial Preservatives	NO	
Flavour Enhancers	NO	
Sweeteners	NO	
Hydrogenated Vegetable Oil	YES	Refined Coconut oil
Added Sugar	NO	

Product Highlights / USP	✓	No MSG
--------------------------	---	--------

DIETARY NEEDS:

Suitable For:	YES/NO
Vegetarians	YES
Vegans	NO
Sufferers of Lactose Intolerance	NO
Coeliacs	NO
Diabetics (as part of a balanced diet)	YES
Muslims (Not Certified Halaal)	NO
Jewish (Not certified Kosher)	NO

27 November 2014

Analytical data is given only as an indication of expected end values and should not be regarded as part of any acceptance criteria.

